[bookmark: _GoBack]各位考生：
欢迎大家报考兰州财经大学工商管理学院（网址http://ba.lzufe.edu.cn/）。
2021年我院招收全日制学术型硕士，专业有企业管理（120202）、旅游管理（120203），根据学校关于复试的要求，依据我院招生计划，本着择优原则已对符合复试条件的考试发放了复试通知。现对复试过程具体通知如下：
1、 我院复试采取线上方式（远程网络），平台为中国移动的《云考场平台》进行远程面试，登陆网址https://ykc-download.hanwangjiaoyu.com/v2
请考生下载云考场客户端，按要求准备相关设备，熟悉操作流程（具体内容见学校研招网，网络保持通畅。
时间为2021年3月29日（星期一）下午14：00-18:00
2、 按要求交纳考试费用，填写诚信复试承诺书
3、 上传个人资料：含初试准考证、有效身份证、往届生提供《教育部学历证书电子注册备案表》、应届生提供《教育部学籍在线认证报告》、本科阶段成绩单、政审表以及其他补充材料（通过大学英语六级考试的考生提供六级成绩单，拥有获奖证书、科研成果、专家推荐书的考生，可以提供相关证明材料）。考生确保提供上传的材料真实有效。
4、 考生随机分成小组，每组7人，时间60分钟（专业加英语），现场抽取答题先后次序。
5、 轮到自己面试，按考官要求展示有关证件（身份证、初试准考证，放在自己身边）抽取题目序号后，允许考虑2分钟后作答。回答尽量用普通话、声音洪亮、吐字清晰，保证考试效果（可以简单介绍自己）
6、 按表中安排的时间提前20分钟候场，表中时间是大概时间，具体要根据实际参加人数和现场来确定，可能会提前或延迟时间，务必保持手机畅通，以便及时接受信息。如遇考试信号中断，可以暂时申请退出该场考场，学院会再次安排。
7、 面试结束，学院将按照复试录取办法，综合计算考生成绩，按学校分配的招生计划，在调剂系统公布拟录取考生名单，请关注。
复试期间，请随时关注学校研招网和学院公告。

附：考试分组表
	姓名
	手机
	专业
	时间
	考场编号

	余江江
	18393107491
	企业管理
	14:00-15:00
	企管01

	张晓
	18290068831
	企业管理

	企管01

	刘芳蕾
	18393415944
	企业管理

	企管01

	火文娟
	18394182712
	企业管理

	企管01

	胡兰
	15346928909
	企业管理

	企管01

	康文娟
	18093799982
	企业管理

	企管01

	徐子兰
	15293124979
	企业管理

	企管01

	傅虹宇
	18121954203
	企业管理
	15:00-16:00
	企管02

	汪仕伟
	17815911233
	企业管理

	企管02

	李贝贝
	18276416799
	企业管理

	企管02

	邱子阳
	18758594143
	企业管理

	企管02

	张艺茹
	19837649171
	企业管理

	企管02

	问秀芬
	18834188307
	企业管理

	企管02

	李义振
	15588580789
	企业管理

	企管02

	刘淑惠
	17860520983
	企业管理
	16:00-17:00
	企管03

	轩利芳
	15638532569
	企业管理

	企管03

	赵虎
	17698780157
	企业管理

	企管03

	吴禄霞
	18143758393
	企业管理

	企管03

	李山杉
	18686785819
	企业管理

	企管03

	郭雅怡
	18093237202
	企业管理

	企管03

	朱英英
	13111274796
	企业管理

	企管03

	杨倩
	13283830492
	企业管理
	17:00-18:00
	企管04

	刘杰
	17860521077
	企业管理

	企管04

	赵钰
	13880028940
	企业管理

	企管04

	马志鑫
	13654469753
	企业管理

	企管04

	康凯
	18895682848
	企业管理

	企管04

	高浩宁
	15038686088
	企业管理

	企管04

	崔龙龙
	15637397512
	企业管理

	企管04

	吴华媛
	19818962417
	企业管理
	18:00-19:00
	企管05

	高璐
	17789710929
	企业管理

	企管05

	王罗娜
	15675526022
	企业管理

	企管05

	毕天宇
	15006345042
	企业管理

	企管05

	王磊
	15234812100
	企业管理

	企管05

	赵玉婷
	18432651741
	企业管理

	企管05

	浦晓茜
	15662700506
	企业管理

	企管05

	王晓静
	13082039167
	企业管理
	14:00-15:00
	企管06

	李丰伍
	13071057016
	企业管理

	企管06

	贾映彬
	17693179812
	企业管理

	企管06

	何强
	13721137135
	企业管理

	企管06

	葛筱
	15532158265
	企业管理

	企管06

	杨子莹
	18804626758
	企业管理

	企管06

	王娇娇
	16601116849
	企业管理

	企管06

	郑换换
	13083687596
	企业管理
	15:00-16:00
	企旅01

	李肖
	15283170741
	企业管理

	企旅01

	陈荷花
	18883889102
	企业管理

	企旅01

	宋俞洁
	15939872770
	旅游管理

	企旅01

	李晨璐
	15690866061
	旅游管理

	企旅01

	黄涛
	13199047368
	旅游管理

	企旅01

	张怡雯
	17700604792
	旅游管理

	企旅01

	朱颖
	19921893974
	旅游管理
	16:00-17:00
	旅管01

	孙肖
	15733526967
	旅游管理

	旅管01

	刘溧湛
	18604269161
	旅游管理

	旅管01

	赵萌源
	13103910729
	旅游管理

	旅管01

	姜思洁
	17762321180
	旅游管理

	旅管01

	席晓敏
	15936729107
	旅游管理

	旅管01

	陈新如
	17857570827
	旅游管理

	旅管01

	周敏
	18862017331
	旅游管理
	17:00-18:00
	旅管02

	张钰
	15765571580
	旅游管理

	旅管02

	张悦
	15288762613
	旅游管理

	旅管02

	闫美美
	13783955891
	旅游管理

	旅管02

	张婧
	13370154680
	旅游管理

	旅管02

	王焱
	13399603697
	旅游管理

	旅管02

	樊丽婷
	17335831750
	旅游管理

	旅管02

	赵一鸣
	17703318837
	旅游管理
	18:00-19:00
	旅管03

	杨海兰
	17539029326
	旅游管理

	旅管03

	刘美玲
	18283331060
	旅游管理

	旅管03

	王重谕
	18227415698
	旅游管理

	旅管03

	邓萌
	13708045814
	旅游管理

	旅管03

	敖双庆
	15984385209
	旅游管理

	旅管03

	周丽娜
	18846171914
	旅游管理

	旅管03